
Івано-Франківська загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів № 2  

 

НАКАЗ 

 

03.01.2020 р.                                                                                       № 1  

    

Про  підсумки   проведення  І етапу   

та участь у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад  

з навчальних  предметів у 2019/2020 

навчальному  році 

 

На виконання наказу департаменту освіти та науки Івано-Франківського 

міськвиконкому від 16.09.2019 р. № 633 «Про проведення І етапу Всеукраїнських 

предметних олімпіад з навчальних предметів у 2019-2020 н.р.» та наказу по школі № 156 від 

11.10.2019 р. «Про проведення І етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів у 

2019-2020 н.р.» у жовтні і листопаді у школі проходив І етап олімпіад. Як свідчить аналіз, усі 

шкільні олімпіади пройшли вчасно, організовано у терміни, затверджені наказом по 

управлінню освіти і науки та по школі за єдиними завданнями , розробленими ІППО. 

Апеляцій щодо об’єктивності оцінювання робіт не поступало, порушень Положення  про 

проведення олімпіад не зафіксовано. у період з 15.10 по 27.11.2019 року у загальноосвітній 

школі ІІ-ІІІ ступенів №2 пройшов І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 

дисциплін за наступними предметами: 

з математики : учнів 5-11 кл. 

з української мови та літератури : 6-11 кл. 

з географії : 8-11 кл. 

з фізики: 7-11 кл. 

з історії: 8-11 кл. 

з англійської мови : 8-11 кл. 

з німецької мови:8-9 кл. 

з біології: 8-11 кл 

з хімії: 7-11 кл. 

з  інформатики: 8,10,11 кл. 

з інформаційних технологій:8-11 кл. 

з астрономії: 11 кл. 

з правознавства: 9 кл. 

з трудового навчання:8-11 кл. 

з обслуговуючої праці:9,11 кл 

 У  І етапі Всеукраїнських предметних олімпіад взяли участь 329  учасників. 

 

Предмет К-ть учасників І етапу К-ть учасників ІІ етапу 

Історія 35 6 

Хімія 30 2 

Англійська мова 24 1 

Географія 18 4 

Інформаційні технології 20 2 

Правознавство 8 1 

Математика 63 6 

Німецька мова 6 - 

Фізика 32 5 

Українська мова та 

література 

22 4 

Трудове навчання 

(обслуговуюча праця) 

8 2 

Трудове навчання 8 2 

Біологія 24 3 



Інформатика 13 1 

Астрономія 9 2 

Найбільшу кількість учасників було зафіксовано на олімпіадах: математика -63, історія -35, 

інформатика та інформаційні технології -33, фізика-32,українська мова -22, англійська мова -

24. Членами оргкомітету та членами журі в цілому вчасно підготовлені відповідні звіти про 

проведення І етапу олімпіад, заявки на участь у ІІ етапі, здані необхідні матеріали в 

управління освіти і науки. Визначено переможців та призерів І етапу олімпіад (додаток №1) 

У ІІ етапі взяли участь  36 учасників.. 

Переможцями міських олімпіад стали 9 учасників, які посіли 9 призових місць з таких 

дисциплін: 

Українська мова і література: 

ІІІ місце  - Джумага Софія 7-А (вч. Дроцюк Н.В.) 

ІІІ місце – Януш Юлія 10-Б (вч. Костюкова С.І.) 

Математика: 

ІІІ місце- Франчук Давид 6-А(вч.Шевага М.М.) 

Трудове навчання: 

ІІІ місце-Кушнерик Юлія 8-Б (вч. Гавриш Б.В.) 

ІІІ місце –Воронич Тетяна 10-Б(вч.Гавриш Б.В.) 

Трудове навчання: 

ІІІ місце – Паньків Володимир 11-Б (вч.Іванов В.О.) 

Біологія: 

ІІ місце –Решітник Ангеліна 8-А(вч.Лицур Н.Б.) 

ІІ місце –Іващенко Софія 8-В(вч.Лицур Н.Б.) 

Інформаційні технології: 

ІІІ місце –Яремій Ганна 11-А (вч.Любінець О.Я.) 

  

 

 

НАКАЗУЮ : 
 

1. За результативну роботу з обдарованими дітьми оголосити подяку вчителям :  Лицур 

Н.Б (.2 учні)  Гавриш Б.В. ( 2 учні). 

2.  Відзначити якісну підготовку до міських олімпіад учнів школи вчителями :Лицур 

Н.Б., Гавриш Б.В., Любінець О.Я,   Дроцюк Н.В., Костюкова С.І.,Іванова В.О., 

3. Зібрати матеріали ( олімпіадні завдання) для якісної підготовки школярів до участі в 

олімпіадах на наступний рік до 23.01.2020 р. головам МО. 
4. Роспопі Я.М., Лицуру Ю.М., Шевазі М.М. головам МО розглянути на засіданні 

питання результативності участі команди школи у ІІ етапі Всеукраїнських олімпіад з 

історії, української мови, англійської мови, фізики, астрономії, хімії, географії та 

розробити заходи щодо покращення роботи з обдарованими дітьми до 30.01.2020 р. 
5. Практичному психологу школи Ломей Н.О. систематично поновлювати бази даних 

«Обдарованість» діагностуючи учнів з метою виявлення в учнів рівня та сфер 

обдарованості, схильності до виявлення окремих предметів. 
6. Даний наказ довести до відома педагогів. 
7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Мельник Т.А. 

 
 
 
 
 
                                               Директор школи                               В.Засідко 
 



 

 Додаток №1 

                                                                                                До наказу № 1 від 0.01.2020 р. 

 

СПИСОК 

переможців І етапу Всеукраїнських олімпіад 

2018/2019 н.р. 

 

Предмет П.І.Б. Клас Зайня

те 

місце 

П.І.Б.вчителя, 

що підготував 

учняІ 

Екологія Яремій Ганна Ярославівна  11-А ІІІ Лицур Н.Б. 

 Іващенко Ольга Ярославівна 11-А  Лицур Н.Б. 

 Абрамчук Тетяна Володимирівна 11-А  Лицур Н.Б. 

 Борух Діана Романівна  11-А  Лицур Н.Б. 

 Кострубенко Яніна Андріївна 11-А  Лицур Н.Б. 

 Гасюк Марта Романівна 11-А  Лицур Н.Б. 

 Коритко Марта Андріївна 10-А ІІІ Лицур Ю.М. 

 Будзяк Вікторія Володимирівна 10-А  Лицур Ю.М. 

 Бойків Олег Степанович 10-Б  Лицур Ю.М. 

 Воронич Тетяна Василівна 10-Б  Лицур Ю.М. 

Історія Лучків Наталія Іванівна 8-Б І Роспопа Я.М. 

 Іващенко Софія Ярославівна 8-В І Роспопа Я.М. 

 Хмарний ІванАнатолійович 8-А ІІ Роспопа Я.М. 

 Гошовська Мар'яна Миколаївна 8-А ІІ Роспопа Я.М. 

 Белей Квітослава Іванівна 9-Б І Роспопа Я.М. 

 Главацька Софія Олександрівна 9-Б ІІ Роспопа Я.М. 

 Левицька Марія Анатоліївна 9-А ІІІ Роспопа Я.М. 

 Зубата Сніжана Ярославівна 10-А І Роспопа Я.М. 

 Януш Юлія Русланівна 10-Б ІІ Роспопа Я.М. 

 Українець Ірина Андріївна 10-Б ІІІ Роспопа Я.М. 

 Маркрвецький Андрій Дмитрович 11-А І Роспопа Я.М. 

 Бабенко Ольга Олегівна 11-А ІІ Роспопа Я.М. 

 Яремій Ганна Іванівна 11-А ІІІ Роспопа Я.М. 

     

Правознавство Кон Вікторія Володимирівна 9-Б І  

 Главацька Софія Олександрівна 9-А ІІ  

 Левицька Марія Анатоліївна 9-А ІІІ  

     

Біологія  Квасниця Андрій Володимирович  9-Б ІІ Лицур Ю.М. 

 Главацька Софія Олександрівна 9-Б ІІІ Лицур Ю.М. 

 Коритко Марта Андріївна  10-А ІІІ Лицур Ю.М. 

 Яремій Ганна Іванівна 11-А ІІІ Лицур Н.Б 

 Решітник Ангеліна Романівна 8-А І Лицур Н.Б 

 Іващенко Софія Ярославівна 8-В ІІ Лицур Н.Б. 

 Хмарний іван Анатолійович 8-А ІІІ Лицур Н.Б. 

     

Астрономія Яремій Ганна Іванівна 11-А ІІІ Бегляк Н.М. 

 Кострубенко Яніна Андріївна 11-А ІІІ Бегляк Н.М. 

 Костишин Віктор Богданович 11-Б  Бегляк Н.М. 

 Коник Андрій Ігорович 11-Б  Бегляк Н.М. 

 Стефунько Володимир Анатолійович 11-Б  Бегляк Н.М. 

 Кузьо Богдан Богданович 11-А  Бегляк Н.М. 



 Качорак Максим Васильович 11-А  Бегляк Н.М. 

 Тимчишин Софія Михайлівна 11-А  Бегляк Н.М. 

 Іващенко Ольга Ярославівна 11-А  Бегляк Н.М. 

     

Фізика Яремій Ганна Ярославівна 11-А І Горай Л.С. 

 Іващенко Ольга Ярославівна 11-А  Горай Л.С. 

 Стефунько Володимир Анатолійович 11-Б  Горай Л.С. 

 Коник Андрій Ігорович 11-Б  Горай Л.С. 

 Семчук Олесь Віталійович 9-А  Горай Л.С. 

 Левицька Марія Анатоліївна 9-А  Горай Л.С. 

 Ткачук Роман Павлович 9-А  Горай Л.С. 

 Гринишак Денис Іванович 9-А  Горай Л.С. 

 Ткач Василь Іванович 9-А  Горай Л.С. 

 Квасниця Андрій Володимирович 9-Б  Горай Л.С. 

 Януш Юлія Русланівна 10-Б І Любінець О.Я. 

 Коритко Марта Андріївна 10-А  Горай Л.С. 

 Воронич Тетяна Василівна 10-Б  Любінець О.Я. 

 Українець Ірина Андріївна 10-Б  Любінець О.Я 

 Олексюк Юрій Ігорович 10-А  Горай Л.С. 

 Савчук Надія Михайлівна 7-А  Бегляк Н.М. 

 Джумага Софія Іванівна 7-А ІІІ Бегляк Н.М. 

 Провальна Вікторія Віталіївна 7-А ІІІ Бегляк Н.М. 

 Андрусяк Каріна Романівна 7-Б  Бегляк Н.М. 

 Малімон Валерія Іванівна 7-Б  Бегляк Н.М. 

 Цівка Назар Андрійович 7-Б  Бегляк Н.М. 

 Гошовська Мар’яна Миколаївна 8-А  Бегляк Н.М. 

 Решітник Ангеліна Романівна 8-А  Бегляк Н.М. 

 Вовк Христина Іванівна  8-Б ІІ Бегляк Н.М. 

 Дем’яник Тетяна Анатоліївна 8-Б ІІІ Бегляк Н.М. 

 Натрасенюк Ангеліна Михайлівна 8-Б  Бегляк Н.М. 

 Лучків Наталія Іванівна 8-Б  Бегляк Н.М. 

 Іващенко Софія Ярославівна 8-В  Бегляк Н.М. 

 Андреїшин Валентин Васильович 8-В ІІІ Бегляк Н.М. 

 Дулеба Анастасія Ігорівна 7-В І Любінець О.Я 

 Шпак Володимир Васильович 7-В ІІ Любінець О.Я 

 Сисак Володимир Іванович 7-В  Любінець О.Я 

Інформатика Ткачук Роман Павлович 9-А  Борищак Т.Б. 

 Левицька Марія Анатоліївна 9-А  Борищак Т.Б. 

 Татарчук Марта Орестівна 9-А  Борищак Т.Б. 

 Квасниця Андрій Володимирович 9-Б  Борищак Т.Б. 

 Гошовська Мар’яна Миколаївна 8-А  Борищак Т.Б. 

 Дем’яник Станіслав Сергійович 8-А  Любінець О.Я. 

 Стефунько Володимир Анатолійович 11-Б  Любінець О.Я. 

 Яремій Ганна Іванівна 11-А  Любінець О.Я. 

 Бойків Олег Степанович 10-Б  Любінець О.Я. 

 Зубата Сніжана Ярославівна 10-А  Любінець О.Я. 

 Дівнич Юрій Михайлович 10-Б  Костубенко І.Б 

 Гринишак Денис Михайлович 9-А  КостубенкоІ.Б. 

 Бойко Діана Василівна 9-Б  Кострубенко 

І.Б. 

     

Інформаційні 

технології 

Ткачук Роман Павлович 9-А  Борищак Т.Б. 

 Квасниця Андрій Володимирович 9-Б ІІІ Борищак Т.Б. 



 Кухарський Андрій Олегович 9-Б   Борищак Т.Б. 

 Бойко Діана Василівна 9-Б  Костубенко І.Б 

 Белей Квітослава Іванівна 9-Б  КостубенкоІ.Б. 

 Гошовська Мар’яна Миколаївна 8-А  Борищак Т.Б. 

 Дем’яник Станіслав Сергійович 8-А  Борищак Т.Б. 

 Іващенко Софія Ярославівна 8-В  Борищак Т.Б. 

 Хмарний Іван Анатолійович 8-А  Костубенко І.Б 

 Швирид Христина Андріївна 8-Б  КостубенкоІ.Б. 

 Чайка Руслан Володимирович 8-В  Кострубенко 

І.Б. 

 Бойків Олег Степанович 10-Б ІІІ Любінець О.Я. 

 Януш Юлія Русланівна 10-Б  Любінець О.Я. 

 Українець Ірина Андріївна 10-Б  Любінець О.Я. 

 Зубата Сніжана Ярославівна 10-А  Любінець О.Я. 

 Соколенко Владислав Миколйович 10-Б  Костубенко І.Б 

 Стефунько Володимир Анатолійович 11-Б ІІ Любінець О.Я. 

 Яремій Ганна Ярославівна 11-А І Любінець О.Я. 

 Качорак Максим Васильович 11-А  Любінець О.Я. 

 Гасюк Марта Романівна 11-А  Кострубенко 

І.Б. 

Хімія Дулеба Анастасія Ігорівна 7-В ІІІ Лицур Ю.М. 

 Джумага Софія Іванівна  7-А ІІІ Лицур Ю.М. 

 Сисак Володимир Іванович 7-В  Лицур Ю.М. 

 Шпак Володимир Васильович 7-В  Лицур Ю.М. 

 Цінівський Андрій Дмитрович 7-А  Лицур Ю.М. 

 Данилович Віталій Русланович  7-В  Лицур Ю.М. 

 Гнип Владислав Васильович 7-В  Лицур Ю.М. 

 Гусакова Вікторія Олександрівна 7-А  Лицур Ю.М. 

 Андрусяк Каріна Романівна  7-Б  Кутинська С.І. 

 Цісик Анастасія Вікторівна 7-Б  Кутинська С.І. 

 Іващенко Софія Ярославівна 8-В ІІ Кутинська С.І. 

 Лучків Наталія Іванівна 8-Б  Кутинська С.І. 

 Швирид Христина Андріївна 8-Б  Кутинська С.І. 

 Гошовська Мар’яна Миколаївна 8-А  Кутинська С.І. 

 Мазур Ангеліна Миколаївна  8-А  Кутинська С.І. 

 Хмарний Іван Анатолійович 8-А  Кутинська С.І. 

 Кон Вікторія Володимирівна 9-Б ІІІ Лицур Ю.М. 

 Главацька Софія Олександрівна 9-Б  Лицур Ю.М. 

 Матіїшин Андрій Васильович  9-Б  Лицур Ю.М. 

 Левицька Марія Анатоліїна 9-А  Кутинська С.І. 

 Гринишак Денис Іванович 9-А  Кутинська С.І. 

 Голяк Данило Ярославович 9-А  Кутинська С.І. 

 Коритко Марта Андріївна 10-А ІІІ Лицур Ю.М. 

 Воронич Тетяна Василівна 10-Б  Лицур Ю.М. 

 Зубата Сніжана Ярославівна 10-А  Лицур Ю.М. 

 Бойків Олег Степанович 10-Б  Лицур Ю.М. 

 Олексюк Юрій Ігорович 10-А  Лицур Ю.М. 

 Андрусяк Вікторія Ігорівна 11-Б  Кутинська С.І. 

 Стефунько Володимир Анатолійович 11-Б  Кутинська С.І. 

 Костишин Віктор Богданович 11-Б  Кутинська С.І. 

     

Англійська 

мова 

Гошовська Мар’яна Миколаївна 8-А   

 Іващенко Софія Ярославівна 8-В ІІІ Неїла Н.В. 



 Мазур Наталія Олександрівна 8-А  Неїла Н.В. 

 Лучків Наталія Іванівна 8-Б  Неїла Н.В. 

 Хмарний Іван Анатолійович 8-А  Неїла Н.В. 

 Швирид Христина Андріївна 8-Б  Неїла Н.В. 

 Голяк Данило Ярославович 9-А  Неїла Н.В. 

 Гринишак Денис Іванович 9-А  Неїла Н.В. 

 Кон Вікторія Володимирівна  9-Б  Кулик О.Д. 

 Кухарський Андрій Олегович 9-Б ІІІ Кулик О.Д. 

 Левицька Марія Анатоліївна 9-А ІІІ Неїла Н.В. 

 Матіїшин Андрій Васильович 9-Б  Кулик О.Д. 

 Бойків Олег Степанович 10-Б  Неїла Н.В. 

 Воронич Тетяна Василівна 10-Б  Неїла Н.В. 

 Голубовська Софія остапівна 10-Б  Неїла Н.В. 

 Будзяк Вікторія Володимирівна 10-А  Неїла Н.В. 

 Коритко Марта Андріївна  10-А  Неїла Н.В. 

 Українець Ірина Андріївна 10-Б  Неїла Н.В. 

  Януш Юлія Русланівна 10-Б ІІІ Неїла Н.В. 

 Коник Андрій Ігорович 11-Б  Кулик О.Д. 

 Костишин Віктор Богданович 11-Б  Кулик О.Д. 

 Лущак Евеліна Віталіївна 11-Б ІІІ Кулик О.Д. 

 Стефунько Володимир Анатолійович 11-Б ІІ Кулик О.Д. 

 Яремій Ганна Іванівна  11-А І Кулик О.Д. 

     

Німецька мова Ковальчук Каріна Володимирівна 8-А  Гапяк О.П. 

 Хмарний Іван Анатолійович 8-А  Гапяк О.П. 

 Мазур Ангеліна Миколаївна 8-А  Гапяк О.П. 

 Ткачук Роман Павлович 9-А  Гапяк О.П. 

 Левицька Марія Анатоліївна 9-А ІІІ Гапяк О.П. 

 Гринишак Денис Іванович 9-А  Гапяк О.П. 

     

Географія Хмарний Іван Анатолійович 8-А  Кукулевич 

О.М. 

 Гошовська Мар’яна Миколаївна 8-А  Кукулевич 

О.М. 

 Лучків Наталія Іванівна 8-Б І Винницька 

Х.Б. 

 Брунько Любомир Анатолійович 8-В ІІІ Винницька 

Х.Б. 

 Швирид Христина Андріївна 8-Б  Винницька 

Х.Б. 

 Іващенко Софія Ярославівна 8-В ІІ Винницька 

Х.Б. 

 Левицька Марія Анатоліївна 9-А І Вітенко У.М 

 Татарчук Марта Орестівна 9-Б ІІІ Вітенко У.М 

 Квасниця Андрій Володимирович 9-Б  Вітенко У.М 

 Кон Вікторія Володимирівна 9-Б ІІ Вітенко У.М 

 Зубата Сніжана Ярославівна 10-А  Вітенко У.М 

 Коритко Марта Андріївна 10-А ІІІ Вітенко У.М 

 Українець Ірина Андріївна 10-Б ІІ Вітенко У.М 

  Януш Юлія Русланівна 10-Б І Вітенко У.М 

 Гасюк Марта Романівна 11-А І Вітенко У.М 

 Тимчишин Софія Михайлівна 11-А ІІІ Вітенко У.М 

 Стефунько Володимир Анатолійович 11-Б  Вітенко У.М 

 Яремій Ганна Іванівна  11-А ІІ Вітенко У.М 



     

Математика Франчук Давид Васильович  6-А І Шевага М.М. 

 Мельник Юлія Анатоліївна 5-В І Цюцяк Р.В. 

 Черевчук Людмила Вікторівна 5-Б ІІ Борищак Т.Б. 

 Стефурак Анастасія Сергіївна 5-А ІІ Цюцяк Р.В 

 Іванов Артем Володимирович 5-Б ІІ Борищак Т.Б. 

 Попик Ліана Володимирівна  5-Б ІІІ Борищак Т.Б. 

 Гава Юлія Володимирівна  5-Б ІІІ Борищак Т.Б. 

 Савчинська Вікторія Сергіївна 5-Б ІІІ Борищак Т.Б 

 Пилипишак Вероніка Богданівна 5-А ІІІ Цюцяк Р.В. 

 Швирид Христина Андріївна 8-Б І Горай Л.С. 

 Вовк Христина Іванівна 8-Б ІІ Горай Л.С 

 Хмарний Іван Анатолійович 8-А ІІ Горай Л.С 

 Козенко Віталій Богданович 8-А ІІІ Горай Л.С 

 Лучків Наталія Іванівна 8-Б ІІІ Горай Л.С 

 Швирид Аліна Андріївна 6-В І Горай Л.С 

 Голимб’євська Софія Володимирівна 6-В ІІ Горай Л.С 

 Реміцький Ілля Степанович  6-В ІІІ Горай Л.С 

 Дулеба Анастасія Ігорівна 7-В ІІ Кравець О.М. 

 Сисак Володимир Іванович 7-В ІІ Кравець О.М 

 Шпак Володимир Іванович  7-В ІІІ Кравець О.М 

 Гнип Владислав Васильович  7-В ІІІ Кравець О.М 

 Іващенко Софія Ярославівна  8-В ІІІ Кравець О.М 

 Яремій Ганна Іванівна  11-А ІІ Кравець О.М 

 Сачинський Святослав Степанович  6-Б ІІ Шевага М.М. 

 Окунь Яна Андріївна  6-Б ІІІ  

     

Українська 

мова 

Гава Юлія Богданівна 5-Б І Костюкова С.І. 

 Скиданчук Дарина Дмитрівна 5-В ІІ Сворак Л.В. 

 Богровецький Максим Ігорович 5-В ІІІ Мимоход С.С. 

 Шворобей Анна Тарасівна 6-А І Костюкова С.І. 

 Кузюк Олексій Миколайович 6-В ІІ Луців М.В. 

 Сачинський Святослав Степанович  6-Б ІІІ Павликівська 

Н.В. 

 Джумага Софія Іванівна  7-А І Череп С.Є. 

 Дулеба Анастасія Ігорівна 7-В ІІ Луців М.В. 

 Івасів Максим Ігорович 7-В ІІІ Мимоход С.С. 

 Гошовська Мар’яна Миколаївна  8-А І Дроцюк Н.В. 

 Лучків Наталія Іванівна 8-Б ІІ Луців М.В. 

 Іващенко Софія Ярославівна 8-В ІІІ Череп С.Є. 

 Кон Вікторія Володимирівна  9-Б ІІ Луців М.В. 

 Татарчук Марта Орестівна 9-А ІІІ Дроцюк Н.В. 

 Януш Юлія Русланівна 10-Б І Костюкова С.І 

 Воронич Тетяна Василівна  10-Б ІІ Костюкова С.І 

 Українець Ірин Андріївна  10-Б ІІІ Костюкова С.І 

 Яремій Ганна Іванівна  11-А І Дроцюк Н.В. 

 Абрамчук Тетяна Володимирівна 11-А ІІ Дроцюк Н.В. 

 Борух Діана Романівна 11-А ІІІ Дроцюк Н.В. 

     

Обслуговуюча 

праця 

Воронич Тетяна Василівна 10-Б І Гавриш Б.В. 

 Українець Ірин Андріївна  10-Б ІІ Гавриш Б.В 

 Устинська Лілія Віталіївна  10-Б ІІІ Гавриш Б.В 



 Кушнерик Юлія Василівна  8-Б І Гавриш Б.В 

 Лучків Наталія Іванівна 8-Б ІІ Гавриш Б.В 

 Куфлюк Вероніка Ростиславівна 8-Б ІІІ Гавриш Б.В 

     

Трудове 

навчання 

Квасниця Андрій Володимирович 9-Б І Іванов В.О. 

 Баранов Богдан Миколайович 9-Б ІІ Іванов В.О. 

 Гава Андрій Володимирович 9-Б ІІІ Іванов В.О. 

 Матіїшин Андрій Васильович 9-Б  Іванов В.О. 

 Паньків Володимир Романович 11-Б І Іванов В.О. 

 Сосяк Марко Васильоич 11-Б ІІ Іванов В.О. 

 Лобковський Віталій Андрійович 11-Б ІІІ Іванов В.О. 

 Вельган Владислав Васильович 11-Б  Іванов В.О. 

 

 


